

6	Заведующий билетными кассами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Кассир билетный (3 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор театра

(должность)

(подпись)

Асланов Э.Э.

(Ф.И.О.)

31 МАЙ 2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по развитию

(должность)

(подпись)

Берлин И.Э.

(Ф.И.О.)

31 МАЙ 2021

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Дюмина Е.В.

(Ф.И.О.)

31 МАЙ 2021

(дата)

Главный инженер (ответственный за охрану труда)

(должность)

(подпись)

Бельмачев А.А.

(Ф.И.О.)

31 МАЙ 2021

(дата)

Заместитель директора по строительным вопросам

(должность)

(подпись)

Песков Р.А.

(Ф.И.О.)

31 МАЙ 2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

646

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Тимофеева К.А.

(Ф.И.О.)

28.05.2021

(дата)